Portaria nº 0120 de 04 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Maria do Carmo de Araújo Fernandes, Matrícula
PESAGRO-RIO/711-2, CPF 806.981.587-68 - Orientador(a); Helena Regina
Pinto Lima, Matrícula 1184107, CPF 823.160.587-87 - Titular; Renata Brito,
Matrícula 2013150800037, CPF 092.820.817-61 - Titular; Inês Machline Silva,
Matrícula 0386372, CPF 625.018.527-53 - Suplente; Luiz Augusto de Aguiar,
Matrícula 1934832-0, CPF 435.004.637-20 - Suplente;  para, sob presidência
do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a)
discente Juliana Antonia Ferreira Fernandes, matrícula nº 2012035475, CPF
120.790.467-80 intitulada "Extração, caracterização química e uso
fitopatológico de Schinus terebinthifolius Raddi", a ser defendida em 04 de
Dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO